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	RAZRED
	0.sat
(7.10-7.55)
	1.sat
 (8.00-8.45)
	2.sat
 (8.50-9.35)
	3.sat
(9.40-10.25)
	4.sat
(10.40-11.25)
	5.sat
(11.30-12.15)
	6.sat
(12.20-13.05)
	7.sat
(13.10-13.55)
	8.sat
(14.00-14.45)
	9.sat
(14.50-15.35)

	5.a
	Zdravstvena njega u kući – vježbe -  1.grupa/zdravstvena njega u kući

	
	Zdravstvena njega specijalna/mzo/dijetetika – vježbe – 2.grupa/dom

	
	Izborni predmeti – vježbe – 3.grupa /dijaliza/intenzivna

	3.a
	
	Osnove fizikalne i radne terapije – 2.grupa/kabinet 3
	Osnove fizikalne i radne terapije – 1.grupa/kabinet 3
	

	2.d
	
	Uzgoj domaćih živ.
	Uzgoj domaćih živ.
	Uzgoj domaćih živ.
	Anatomija i patologija
	Anatomija i patologija
	Anatomija i patologija
	
	
	

	4.d
	
	Mikrobiologija i zarazne bolesti
	Mikrobiologija i zarazne bolesti
	Mikrobiologija i zarazne bolesti
	Higijena nam.a.p.
	Uzgoj domaćih živ.
	Uzgoj domaćih živ.
	
	
	

	3.c
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	
	

	4.b
	Kronične rane – vježbe 3.grupa/kirurgija 4.kat
	



